
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

v zadávacím řízení  
 

„Rekonstrukce elektroinstalace v objektu 1.ZŠ, Sady pionýrů 355/2, Lovosice“ 
 

ZADAVATEL:  Město Lovosice 

Sídlem:    Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

Zastoupený:    Ing. Milan Dian, Ph.D., MBA, starosta 

IČ:   00263991 

 
 

V Praze dne 6.6.2022 
 
 

Vážený pane, vážená paní, 

zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“), podává následující vysvětlení zadávací dokumentace 
vztahující se k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce, zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení podle § 53 a násl. zákona.  

 
 
Znění žádosti k vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
„Žádáme o informaci dle kterého bodu se má dodavatel (účastník VŘ) při přípravě Nabídky 
řídit. Některé body Výzvy / ZD jsou ve vzájemném rozporu. Konkrétně zadavatel 
doporučuje dle bodu Výzvy / ZD (11.5) dodat v nabídce nepodepsaný návrh smlouvy a v 
jiném bodu Výzvy / ZD (11.7.3) se hovoří o povinnosti dodat následující dokumenty … vč. 
smlouvy o dílo s podpisem osoby oprávněné jednat za dodavatele. 
 
viz dole / 
 
Dle bodu ZD č. 11.5.: Zadavatel doporučuje, aby účastník zadávacího řízení navíc připojil i k 
nabídce v elektronické podobě v otevřeném formátu vyplněný, ale nepodepsaný, návrh 
smlouvy a oceněný položkový rozpočet (návrh smlouvy ve formátu .doc / .docx , a tím 
přispěl ke zrychlení procesu při uzavírání smlouvy s vybraným dodavatelem. 
 
Dle bodu: 11.7.3. (Pokyny pro zpracování nabídky - dodané dokumenty): 
Smlouva o dílo s podpisem osoby oprávněné jménem či za dodavatele jednat včetně Přílohy 
– Výkazy výměr – Závazný text smlouvy je přílohou zadávací dokumentace, pokyny ke 
zpracování jsou uvedeny v této zadávací dokumentaci. 
 
Děkuji za upřesnění, který z uvedených bodů Výzvy / ZD bude platný.“ 
 
 
 
 
 



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:  

 

Zadavatel k dotazu sděluje, že platné jsou oba body výzvy a zadávací dokumentace. 
Zadavatel požaduje v nabídce návrh Smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou 
podepisovat za zadavatele. Protože však je tento návrh smlouvy předkládán v nabídce 
zpravidla ve formátu .pdf, žádá zadavatel dodavatele o připojení Smlouvy o dílo doplněné o 
údaje, které mají dodavatelé do návrhu doplnit také v editovatelné podobě, tedy ve formátu 
ve formátu .doc / .docx, tedy bez podpisu, což mu umožní snadnější přípravu Smlouvy o 
dílo před podpisem s vybraným dodavatelem. 
 
 
 
 
S pozdravem  

 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________ 
A.I.Consulting s.r.o., v.z. JUDr. Kamila Kröblová 

 


		2022-06-06T10:06:46+0200
	Kamila Kröblová




